
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/229/22 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559,1005,1079 i 1561) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 1634, 1692,1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Gminy Regnów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy  Regnów na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 11.665.695,97 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  8.697.024,97 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.968.671,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 735.878,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 13.188.595,97 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 8.394.185,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.794.410,00 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

735.878,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 1.600,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.522.900,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.666.000,00 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 143.100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 636.100,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.015.342,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7718



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 283.338,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  80.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 19.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z tabelą  nr 7. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej i wydatki budżetu  na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z tabelą 

nr 8. 

§ 12. Dochody i wydatki  budżetu obejmują  dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  i wydatki budżetu  na realizację  zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych, zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 13. Wydatki budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), 

zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 18.629,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji,  w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 211.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 102.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku finansowego, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków  europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

590.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

1.522.900,00 zł; 

3) zaciągania w 2023 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 143.100,00 

zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7718



§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7718



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

 

- 
Dział 

 

 

 

Wyszczególnienie źródeł 
 

Plan 
 

na 2023 

w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 
ogółem 

 
w tym '   ogółem w tym 

Dział § lub wg. paragrafów dochodów 
  

własne 

z zakresu adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst. 

ustawami. 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami  

adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z 
j.s.t. 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 
 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
010  Rolnictwo i łowiectwo 873 873 873 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0750 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

873 873 873 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  Wytwarzanie i  zaopatrzenie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
20.244 20.244 20.244 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.500 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0830 Wpływy z usług 544 544 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 17.200 17.200 17.200 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 120.600 120.600 120.600 
0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7718



 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3.600 3.600 3.600 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
116.000 116.000 116.000 

0 0 0 0 0 0 0 0 

  

0920  
Wpływy z pozostałych odsetek  1.000 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 134.277 134.277 500 33.777 0 0 34.600 65.400 0 0 65.400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami 

33.777 33.777 0 33.777 0 0 0 0 0 0 0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

29.160,88 29.160,88 0 0 0 0 29.160,88 0 0 0 0 

 2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

5.439,12 5.439,12 0 0 0 0 5.439,12 0 0 0 0 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

55.119,12 55.119,12 0 0 0 0 0 55.119,12 0 0 55.119,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7718



realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
 6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

10.280,88 10.280,88 0 0 0 0 0 10.280,88 0 0 10.280,88 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadąjących osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

2.894.776 2.894.776 2.894.776 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
769.925 769.925 769.925 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
6.961 6.961 6.961 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

13.500 13.500 13.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.431.026 1.431.026 1.431.026 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 410.090 410.090 410.090 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0330 Wpływy z podatku  leśnego 18.861 18.861 18.861 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
139.013 139.013 139.013 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0350 Wpływy z podatku od działalności  
gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanych w formie karty podatkowej          

3.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

27.000 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7718



 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

12.000 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

3.400 3.400 3.400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 6.576.340 3.749.425 3.749.425 0 0 0 0 2.826.915 0 0 0 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.747.425 3.747.425 3.747.425 0 0 0 0 0 0 0 0 

 6370 Środki  otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2.826.915 0 0 0 0 0 0 2.826.915 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 136.290 136.290 136.290 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie  z 

wychowania przedszkolnego 
5.394 5.394 5.394 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0830 Wpływy z usług 6.442 6.442 6.442 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 35.600 35.600 35.600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

88.854 88.854 88.854 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 28.500 28.500 28.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
28.500 28.500 28.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 179.269 179.269 179.269 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0830 Wpływy z usług 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

171.149 171.149 171.149 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7718



853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
441.189,97 441.189,97 400.000 0 0 0 41.189,97 0 0 0 0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 400.000 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień umów między 
jednostki samorządu terytorialnego 

41.189,97 41.189,97 0 0 0 0 41.189,97 0 0 0 0 

855  Rodzina 704.734 704.734 3.000 701.734 0 0 0 0 0 0 0 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

701.734 701.734 0 701.734 0 0 0 0 0 0 0 

 2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

3.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
351.880 351.880 351.880 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

346.080 346.080 346.080 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0690 Wpływy z różnych opłat  5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 76.356 0 0 0 0 0 0 76.356 0 0 76.356 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

76.356 0 0 0 0 0 0 76.356 0 0 76.356 

 OGÓŁEM DOCHODY 11.665.695,97 8.697.024,97 7.885.357 735.878 0 0 75.789,97 2.968.671 0 0 141.756 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7718



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  gminie ustawami na 2023 rok 

Dział § Źródła dochodów 

Dochody 
ogółem 

 
(6+12) 

w tym 

Dochody 

bieżące 
(7+8+9+10+11) 

w tym 

Dochody 

majątkowe Własne 

Z  zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

Realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

W drodze umów lub 

porozumień 
z jst 

Środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750  Administracja publiczna 33.777 33.777 0 33.777 0 0 0 0 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami 

33.777 33.777 0 33.777 0 0 0 0 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

367 367 0 367 0 0 0 0 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami 

367 367 0 367 0 0 0 0 

855  Rodzina 701.734 701.734 0 701.734 0 0 0 0 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami 

701.734 701.734 0 701.734 0 0 0 0 

Razem  735.878 735.878 0 735.878 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7718



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki  budżetu gminy  na  2023 rok 

Dział Rozdział 

nazwa 

Plan 5+14 Wydatki bieżące 

6+9+10+11+12+13 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

Z tego : 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i3 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
Obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
3.154.302 56.292 56.292 0 56.292 0 0 0 0 0 3.098.010 3.098.010 0 0 0 

 01030 Izby rolnicze 8.202 8.202 8.202 0 8.202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01042 Wyłączenie z 

produkcji gruntów 

rolnych 

90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
3.078.010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.078.010 3.078.010 0 0 0 

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 

 01095 Pozostała 

działalność 
48.000 48.000 48.000 0 48.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

21.700 21.700 21.700 0 21.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczenie wody 21.700 21.700 21.700 0 21.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i 

łączność 
985.000 79.000 79.000 0 79.000 0 0 0 0 0 906.000 906.000 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
985.000 79.000 79.000 0 79.000 0 0 0 0 0 906.000 906.000 0 0 0 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
486.147 48.147 48.147 0 48.147 0 0 0 0 0 438.000 438.000 0 0 0 

 70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

479.947 41.947 41.947 0 41.947 0 0 0 0 0 438.000 438.000 0 0 0 

 70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

6.200 6.200 6.200 0 6.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7718



710  Działalność 

usługowa 
6.000 6.000 6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

6.000 6.000 6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 
1.892.958 1.827.558 1.723.958 1.422.761 301.197 0 69.000 34.600 0 0 65.400 65.400 65.400 0 0 

 75011 Urzędy 

Wojewódzkie 
81.100 81.100 81.100 69.788 11.312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady Gmin 61.000 61.000 3.000 0 3.000 0 58.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin 1.597.958 1.532.558 1.496.958 1.288.273 208.685 0 1.000 34.600 0 0 65.400 65.400 65.400 0 0 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

8.000 8.000 8.000 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała 

działalność 
144.900 144.900 134.900 64.700 70.200 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

367 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

367 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75.129 75.129 57.629 4.919 52.710 0 17.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
56.129 56.129 38.629 4.919 33.710 0 17.500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
19.000 19.000 19.000 0 19.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu 

publicznego 
46.000 46.000 0 0 0 0 0 0 0 46.000 0 0 0 0 0 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

46.000 46.000 0 0 0 0 0 0 0 46.000 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 80.000 80.000 80.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
 

80.000 80.000 80.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i 

wychowanie 
3.226.822 3.226.822 3.123.507 2.551.460 572.047 0 103.315 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7718



 80101 Szkoły podstawowe 2.369.071 2.369.071 2.295.951 1.929.014 366.937 0 73.120 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

376.482 376.482 356.682 341.445 15.237 0 19.800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 80.000 80.000 80.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80107 Świetlice szkolne 43.783 43.783 43.783 43.783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 
79.000 79.000 79.000 0 79.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

15.873 15.873 15.873 0 15.873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

24.755 24.755 24.755 24.755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

222.858 222.858 212.463 212.463 0 0 10.395 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała 

działalność 
15.000 15.000 15.000 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 76.100 76.100 43.000 10.000 33.000 33.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153 Zwalczanie 

narkomanii 
1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
42.000 42.000 42.000 10.000 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała 

działalność 
33.100 33.100 0 0 0 33.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 765.685 765.685 602.340 478.618 123.722 0 163.345 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7718



 85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

5.304 5.304 5.304 0 5.304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

56.892 56.892 0 0 0 0 56.892 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 63.969 63.969 0 0 0 0 63.969 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
415.850 415.850 415.050 371.786 43.264 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

113.486 113.486 112.986 106.832 6.154 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
41.184 41.184 0 0 0 0 41.184 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała 

działalność 
64.000 64.000 64.000 0 64.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

442.189,97 442.189,97 400.000 0 400.000 1.000 0 41.189,97 0 0 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
1.000 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała 

działalność 
441.189,97 441.189,97 400.000 0 400.000 0 0 41.189,97 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15.000 15.000 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416 Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 848.574 848.574 200.224 106.657 93.567 0 648.350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

715.039 715.039 66.689 65.739 950 0 648.350 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7718



 85503 Karta Dużej Rodziny 57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 43.750 43.750 43.750 40.918 2.832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 85.000 85.000 85.000 0 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

4.728 4.728 4.728 0 4.728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

481.622 481.622 481.622 36.953 444.669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

374.622 374.622 374.622 36.953 337.669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
102.000 102.000 102.000 0 102.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała 

działalność 
5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

270.000 255.000 18.000 0 18.000 237.000 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 

 92108 Filharmonie, 

orkiestry, chóry i 

kapele 

18.000 18.000 18.000 0 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

70.000 70.000 0 0 0 70.000  0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116 Biblioteki 140.000 140.000 0 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała 

działalność 
42.000 27.000 0 0 0 27.000 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 

926  Kultura fizyczna  315.000 43.000 0 0 0 43.000 0 0 0 0 272.000 272.000 120.304 0 0 

 92605 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej  
315.000 43.000 0 0 0 43.000 0 0 0 0 272.000 272.000 120.304 0 0 

OGÓŁEM  WYDATKI 13.188.595,97 8.394.185,97 6.941.786 4.611.735 2.330.051 314.100 1.016.510 75.789,97 0 46.000 4.794.410 4.794.410 185.704 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7718



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
zadania 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst 

Kredyty i pożyczki 
Dotacje i środki na 

inwestycje Inne 
ogółem 

w tym pożyczka na  

środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Modernizacja sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Regnów 

2.941.609 2.931.609 42.794 61.900 0 2.826.915 
Polski Ład 

0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Podskarbice 

Szlacheckie  

590.727 131.401 401 131.000 0 0 0 

3 010 01043 Budowa stacji SUW/wykonanie 

dokumentacji/ 
1.515.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Regnów  

1.270.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w 

miejscowości Kazimierzów 
612.690 609.000 0 609.000 0 0 0 

6 600 60016 Przebudowa drogi Podskarbice 

Królewskie  -Podskarbice 

Szlacheckie 

167.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

7 600 60016 Remont drogi dojazdowej w 

Rylsku Dużym na odcinku 890m 
277.000 277.000 0 277.000 0 0 0 

8 700 70005 Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

hydroforni 

287.000 287.000 0 287.000 0 0 0 

9 700 70005 Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku OSP 

w Regnowie 

126.000 126.000 0 126.000 0 0 0 

10 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy 125.000 25.000 25.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7718



zbiorniku małej retencji w 

Podskarbicach Szlacheckich 
11 921 92195 Rozbudowa z przebudową 

świetlicy środowiskowej w 

Rylsku Dużym 

617.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

12 926 92605 Modernizacja bieżni boiska 

sportowego w Regnowie 
120.304 120.304 43.948 0 0 76.356 

UE 
0 

13 926 92605 Budowa infrastruktury sportowej 

-bieżnia (położenie nawierzchni 

poliuretanowej + malowanie 

linii) 

151.696 151.696 696 151.000 0 0 0 

14 750 75023  Realizacja grantu ,,Dostępny 

samorząd-granty”  Działanie 2.18 

Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020  

100.000 65.400 0 0 0 65.400 
UE 

0 

OGÓŁEM 8.901.026 4.794.410 182.839 1.642.900 0 2.968.671 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7718



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  gminie ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki 
ogółem 

 

 

 

 
(5+14) 

W tym 

Razem wydatki 

bieżące 
(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

Razem 

wydatki 
majątkowe 

Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków UE 

Poręczenia i 
gwarancje 

Obsługa 
długu Razem 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 
realizacja ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750  Administracja 

publiczna 
33.777 33.777 33.777 30.592 3.185 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 33.777 33.777 33.777 30.592 3.185 0 0 0 0 0 0 
751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

367 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

367 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 701.734 701.734 53.384 48.599 4.785 0 648.350 0 0 0 0 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

696.949 696.949 48.599 48.599 0 0 648.350 0 0 0 0 

85503 Karta Dużej Rodziny 57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 
85513 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

4.728 4.728 4.728 0 4.728 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7718



niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

RAZEM WYDATKI 735.878 735.878 87.528 79.558 7.970 0 648.350 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7718



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki 
ogółem 

 

 

 

 
(5+14) 

W tym 

Razem wydatki 

bieżące 
(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

Razem 

wydatki 
majątkowe 

Jednostki budżetowe 
Dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia i 
gwarancje 

Obsługa 
długu Razem 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

851  Ochrona zdrowia 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała 

działalność 
600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

1.000 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
1.000 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 

RAZEM WYDATKI   1.600 1.600 0 0 0 1.600 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7718



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2023 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2023 r 

    

    

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1.666.000 

1. Kredyty § 952 1.666.000 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 0 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 0 

7. Inne źródła  § 955 0 

Rozchody ogółem:  143.100 

1. Spłaty kredytów § 992 98.100 

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7718



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na  2023 rok 

Dział Rozdział/paragraf Dochody 

bieżące 
Wydatki ogółem 

(5+11) 

W tym 

Razem wydatki 

bieżące 
(6+9+10) 

w tym 
 Jednostki budżetowe 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe Razem 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 0480 28.500 0 0 0 0 0 0 0 0 
756 0270 13.500 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ogółem dochody 42.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
851 85153  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 
851 85154  42.000 42.000 42.000 10.000 32.000 0 0 0 

Ogółem wydatki  43.000 43.000 43.000 10.000 33.000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7718



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2023 rok 

Dział Rozdział/paragraf Dochody 
bieżące 

Wydatki ogółem 
(5+11) 

W tym 

Razem wydatki 
bieżące 

(6+9+10) 

w tym 
 Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 

majątkowe Razem 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0690 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ogółem dochody 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 90095  5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 

Ogółem wydatki  5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7718



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na  2023 rok 

Dział Rozdział/paragraf Dochody 
bieżące 

Wydatki ogółem 
(5+11) 

W tym 

Razem wydatki 
bieżące 

(6+9+10) 

w tym 
 Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 

majątkowe Razem 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0490 339.822 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0910 800 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ogółem dochody 340.622 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 90002  374.622 374.622 374.622 36.953 337.669 0 0 0 

Ogółem wydatki  374.622 374.622 374.622 36.953 337.669 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7718



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2023 

L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 185704,00 54228,88 131475,12 130584,88 54228,88 0,00 0,00 54228,88 131475,12 0,00 0,00 0,00 131475,12 

1.1 

Program: Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 

 nr umowy DSG/1030 

Działanie: 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne 

 nazwa projektu: Dostępna Gmina 

Regnów 
Razem wydatki: 

  
65400,00 10280,88 55119,12 10280,88 10280,88 0,00 0,00 10280,88 55119,12 0,00 0,00 0,00 55119,12 

2023 
 

750,75023 65400,00 10280,88 55119,12 10280,88 10280,88 0,00 
 

10280,88 55119,12 0,00 0,00 0,00 55119,12 

1.2 

program: Program Rzwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 

nr umowy 01390-6935-UM0512205/22 

działanie: Wsparcie dla rozowju 

lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER 

nawa projektu: Modernizacja bieżni 

boiska sportowego w Regnowie 
Razem wydatki 

  
120304,00 43948,00 76356,00 120304,00 43948,00 0,00 0,00 43948,00 76356,00 0,00 0,00 0,00 76356,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7718



2023 
 

926,92605 120304,00 43948,00 76356,00 120304,00 43948,00 0,00 0,00 43948,00 76356,00 0,00 0,00 0,00 76356,00 
2 Wydatki bieżące razem: x 246925,23 37400,72 209524,51 77889,97 7539,12 0,00 0,00 7539,12 70350,85 0,00 0,00 0,00 70350,85 

2.1 

Program:Regionalny Program 

Opreracyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 

umowa o partnerstwie na realizację projektu 

Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób 

zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym 

nazwa projektu:CUŚ DOBREGO 
Razem wydatki: 

  
212325,23 31961,60 180363,63 43289,97 2100,00 0,00 0,00 2100,00 41189,97 0,00 0,00 0,00 41189,97 

2020 
  

27504,79 4789,17 22715,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 

  
60076,29 7113,25 52963,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 
  

81454,18 17959,18 63495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 

 
853,85395 43289,97 2100,00 41189,97 43289,97 2100,00 0,00 0,00 2100,00 41189,97 0,00 0,00 0,00 41189,97 

2.2 

Program: Program Operacyjn 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 

 nr umowy DSG/1030 

Działanie: 2.18  Wysokiej jakości 

usługi administracyjne 

 nazwa projektu: Dostępna Gmina 

Regnów 
razem wydatki 

  
34600,00 5439,12 29160,88 34600,00 5439,12 0,00 0,00 5439,12 29160,88 0,00 0,00 0,00 29160,88 

2023 
 

750,75023 34600,00 5439,12 29160,88 34600,00 5439,12 0,00 0,00 5439,12 29160,88 0,00 0,00 0,00 29160,88 

 
                Ogółem (1+2) x 432629,23 91629,60 340999,63 208474,85 61768,00 0,00 0,00 61768,00 201825,97 0,00 0,00 0,00 201825,97 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7718



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

które podlegają zwrotowi na 2023 rok 

Dz. § TREŚĆ Dochody bieżące  Dochody 

majątkowe 

750  Administracja publiczna 29 0 

 0690 Wpływy z różnych opłat 29 0 

855  Rodzina 18.600 0 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

18.600 0 

  RAZEM 18.629 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Kwota dotacji 

ogółem 
(5+6+7) 

 w tym 
Jednostki sektora finansów publicznych podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
851 85195 Powiat Rawski /Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna 

/ -dotacja na pomoc 

finansową 

600 0 0 600 

853 85333 Powiat Rawski /Powiatowe 

urzędy pracy/ -dotacja na 

pomoc finansową 

1.000 0 0 1.000 

921 92109 Dom Kultury w Rylsku 70.000 70.000 0 0 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Regnowie  

140.000 140.000 0 0 

  Razem 211.600 210.000 0 1.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/229/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

ogółem 
(5+6+7) 

 w tym 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
851 85195 (działalność na rzecz dzieci i 

dorosłych niepełnosprawnych z 

terenu gminy Regnów) 

32.500 0 0 32.500 

921 92195 (działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnej w gminie Regnów) 

27.000 0 0 27.000 

926 92605  (rozwój kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Regnów) 

43.000 0 0 43.000 

  Razem 102.500 0 0 102.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7718


		2023-09-18T11:40:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




